UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NJ431 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE.

Dispensar, a pedido. a Servidora Ana Maria Fernandes - ocupante do

cargo de Professor Titular MS - da função de Decana (CD-3) do Decanato de

Pesquisa e Pós-Graduação/DPP.

Brasília, 0,3 	de Qj6rvtb'ZO de 2001.

Lauro Morhy

Reitor

.

SRHLina

(Aprtirci. () 9 /:L' ___